
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:731 733 062info@fragonito.cz        


                            
                

                	
                            Oblíbené
                        
	
                            Blog
                        
	
                            Velkoobchod
                        
	
                            Značky
                        
	
                            Kontakty
                        
	
                            O nás
                        
	
                            Kariéra
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            Přihlášení        


    





    
        
            
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Dárkové sady	
Baylis & Harding
                                                    	
                                        
                                            Zimní království (unisex),                                    
	
                                        
                                            Jojoba a vanilka (dámská),                                    
	
                                        
                                            Růže, vlčí mák a vanilka (dámská),                                    
	
                                        
                                            Boudoire (dámská),                                    
	
                                        
                                            Mandarinka a grepfruit (dámská),                                    
	
                                        
                                            Fík & Granátové jablko (dámská),                                    
	
                                        
                                            Wellness (unisex),                                    
	
                                        
                                            Cotswold Spa (dámská),                                    
	
                                        
                                            Cukrové zdobení (dětská),                                    
	
                                        
                                            Jednorožec (dětská),                                    
	
                                        
                                            Dinosaurus (dětská),                                    
	
                                        
                                            Černý pepř a ženšen (pánská),                                    
	
                                        
                                            Limetka a máta (pánská),                                    
	
                                        
                                            Konopí a bergamot (pánská)                                    


                        

	
Adventní kalendáře
                        

	
Grace Cole
                                                    	
                                        
                                            Pivoňka, Broskev & Malina (dámská),                                    
	
                                        
                                            Bergamot, zázvor & Lemongrass (dámská),                                    
	
                                        
                                            Pomeranč & Ylang ylang (dámská),                                    
	
                                        
                                            Vlčí mák & Pomelo (dámská),                                    
	
                                        
                                            Vanilka (dámská),                                    
	
                                        
                                            Divoké fíky & Brusinky (unisex),                                    
	
                                        
                                            Vánoční cukroví a Vanilka (unisex),                                    
	
                                        
                                            Levandule (dámská),                                    
	
                                        
                                            Hruška & Květ nektarinky (dámská),                                    
	
                                        
                                            Pomerančový květ & Tonka fazole (dámská),                                    
	
                                        
                                            Vanilka & Mandle (dámská),                                    
	
                                        
                                            Růže & Pivoňka (dámská),                                    
	
                                        
                                            Mandarinka, Bergamot & Rozmarýn (pánská),                                    
	
                                        
                                            Kakao & Vanilka (unisex)                                    


                        

	
Scottish Fine Soaps
                        

	
Jeanne en Provence
                        

	
Jeanne Arthes
                        

	
Somerset Toiletry
                        

	
Heathcote & Ivory
                        

	
Esprit Provence
                        

	
English Soap Company
                        

	
Dámské dárkové sady
                        

	
Pánské dárkové sady
                        

	
Dětské dárkové sady
                        

	
Univerzální dárkové sady
                        



	AKCE
	Pleť	
Krémy
                                                    	
                                        
                                            Denní krémy,                                    
	
                                        
                                            Noční krémy,                                    
	
                                        
                                            Univerzální krémy,                                    
	
                                        
                                            Hydratační krémy,                                    
	
                                        
                                            Krémy proti vráskám,                                    
	
                                        
                                            Pro problematickou pleť                                    


                        

	
Pleťové masky, séra a oleje
                                                    	
                                        
                                            Pleťový peeling,                                    
	
                                        
                                            Pleťové masky,                                    
	
                                        
                                            Pleťové oleje,                                    
	
                                        
                                            Pleťová séra                                    


                        

	
Odlíčení a čištění pleti
                                                    	
                                        
                                            Pleťové vody,                                    
	
                                        
                                            Micelární vody,                                    
	
                                        
                                            Odličovače pleti,                                    
	
                                        
                                            Pleťová mýdla,                                    
	
                                        
                                            Mlhy, gely a pěny                                    


                        

	
Péče o rty
                                                    	
                                        
                                            Balzámy na rty,                                    
	
                                        
                                            Peeling na rty,                                    
	
                                        
                                            Másla na rty                                    


                        

	
Péče o oční okolí
                        



	Tělo	
Sprcha
                                                    	
                                        
                                            Sprchové gely,                                    
	
                                        
                                            Sprchové krémy,                                    
	
                                        
                                            Sprchové oleje,                                    
	
                                        
                                            Sprchové pěny,                                    
	
                                        
                                            Intimní hygiena                                    


                        

	
Přípravky do koupele
                                                    	
                                        
                                            Koupelové pěny,                                    
	
                                        
                                            Koupelové šumivé bomby,                                    
	
                                        
                                            Mléka do koupele,                                    
	
                                        
                                            Koupelové soli,                                    
	
                                        
                                            Koupelové kvítky                                    


                        

	
Péče o tělo
                                                    	
                                        
                                            Tělová mléka,                                    
	
                                        
                                            Tělová másla,                                    
	
                                        
                                            Tělové krémy,                                    
	
                                        
                                            Tělové peelingy,                                    
	
                                        
                                            Tělové oleje,                                    
	
                                        
                                            Tělové gely                                    


                        

	
Péče o ruce a nohy
                                                    	
                                        
                                            Tuhá mýdla,                                    
	
                                        
                                            Tekutá mýdla,                                    
	
                                        
                                            Krémy na ruce,                                    
	
                                        
                                            Mléka na ruce,                                    
	
                                        
                                            Péče o nohy,                                    
	
                                        
                                            Dezinfekce,                                    
	
                                        
                                            Péče o nehtovou kůžičku                                    


                        

	
Sluneční ochrana
                        

	
Epilace
                        

	
Deodoranty
                        

	
Ostatní
                        



	Líčení	
Tvář
                                                    	
                                        
                                            Make-up,                                    
	
                                        
                                            Tónovací krémy,                                    
	
                                        
                                            Korektory,                                    
	
                                        
                                            Pudry,                                    
	
                                        
                                            Bronzery,                                    
	
                                        
                                            Tvářenky,                                    
	
                                        
                                            Rozjasňovače                                    


                        

	
Rty
                                                    	
                                        
                                            Lesky na rty,                                    
	
                                        
                                            Rtěnky,                                    
	
                                        
                                            Tužky na rty                                    


                        

	
Oči a obočí
                                                    	
                                        
                                            Oční linky,                                    
	
                                        
                                            Řasenky,                                    
	
                                        
                                            Oční stíny,                                    
	
                                        
                                            Tužky a pudry na obočí                                    


                        

	
Nehty
                                                    	
                                        
                                            Laky na nehty,                                    
	
                                        
                                            Péče o nehty                                    


                        

	
Kosmetické sady a paletky
                        

	
Kosmetické taštičky
                        

	
Štětce a houbičky
                        



	Vlasy	
Šampony
                                                    	
                                        
                                            Tuhé šampony,                                    
	
                                        
                                            Tekuté šampony                                    


                        

	
Kondicionéry
                        

	
Výživa vlasů
                                                    	
                                        
                                            Masky,                                    
	
                                        
                                            Oleje,                                    
	
                                        
                                            Sérum na vlasy                                    


                        

	
Styling
                                                    	
                                        
                                            Pomády na vlasy,                                    
	
                                        
                                            Spreje na vlasy                                    


                        



	Zuby	
Zubní kartáčky
                                                    	
                                        
                                            Trio pack,                                    
	
                                        
                                            Duo pack,                                    
	
                                        
                                            Single pack                                    


                        

	
Mezizubní kartáčky
                        

	
Zubní pasty
                        

	
Zubní nitě
                        

	
Cestovní sady
                        



	Parfémy	
Parfémované vody
                        

	
Toaletní vody
                        

	
Mlhy na tělo
                        

	
Roll-ony
                        



	Muži	
Sprchové gely a mýdla
                                                    	
                                        
                                            Sprchové gely,                                    
	
                                        
                                            Mýdla                                    


                        

	
Šampóny a kondicionéry
                                                    	
                                        
                                            Šampóny,                                    
	
                                        
                                            Kondicionéry na vlasy a vousy,                                    
	
                                        
                                            Séra na vlasy                                    


                        

	
Úprava vlasů a vousů
                                                    	
                                        
                                            Holení a hřebeny,                                    
	
                                        
                                            Balzámy, vosky, oleje                                    


                        

	
Pleťové krémy a čištění
                                                    	
                                        
                                            Čištění pleti,                                    
	
                                        
                                            Pleťové krémy a mléka                                    


                        

	
Tělová mléka a krémy
                        

	
Pánské vůně
                                                    	
                                        
                                            Parfémy,                                    
	
                                        
                                            Toaletní vody,                                    
	
                                        
                                            Pánské deodoranty                                    


                        

	
Doplňky pro muže
                        

	
Dárkové sady
                        



	Děti	
Mýdla a gely
                        

	
Dětské šampóny
                        

	
Bomby a pěny do koupele
                        

	
Krémy a mléka
                        

	
Produkty s hračkou
                        

	
Ostatní
                        



	Interiérové vůně	
Difuzéry a náplně do difuzérů
                                                    	
                                        
                                            Difuzéry,                                    
	
                                        
                                            Náplně do difuzérů,                                    
	
                                        
                                            Tyčinky k difuzérům,                                    
	
                                        
                                            Karafy k difuzérům                                    


                        

	
Vosky
                        

	
Prostorové parfémy
                        

	
Vůně na textil a do šatny
                        

	
Esenciální oleje
                        

	
Dárkové sady vůní
                        

	
Svíčky
                                                    	
                                        
                                            Village Candle,                                    
	
                                        
                                            DW Home,                                    
	
                                        
                                            WoodWick,                                    
	
                                        
                                            Podzimní svíčky,                                    
	
                                        
                                            Halloweenské svíčky,                                    
	
                                        
                                            Vánoční svíčky,                                    
	
                                        
                                            Dřevité vůně,                                    
	
                                        
                                            Květinové vůně,                                    
	
                                        
                                            Ovocné vůně,                                    
	
                                        
                                            Sladké vůně,                                    
	
                                        
                                            Svěží vůně,                                    
	
                                        
                                            Pánské svíčky,                                    
	
                                        
                                            Ostatní značky svíček,                                    
	
                                        
                                            Doplňky ke svíčkám,                                    
	
                                        
                                            Dárkové sady se svíčkou                                    


                        



	Jídlo a pití	
Čaje a teplé nápoje
                        

	
Sušenky a oplatky
                        

	
Bonbony, karamelky a pralinky
                        

	
Ovocné zavařeniny a Chutney
                        

	
Koření a soli
                        

	
Dorty a koláče
                        

	
Sady dobrot
                        



	Willow Tree a Arora	
Andělé
                        

	
Figury
                                                    	
                                        
                                            Rodina, páry,                                    
	
                                        
                                            Solitéry,                                    
	
                                        
                                            Domácí mazlíčci                                    


                        

	
Závěsní andělé a figury
                        

	
Vánoční produkty
                        

	
Krabičky
                        



	Naše značky	
Apothecary 87 Ltd
                        

	
Andreia
                        

	
Argan+
                        

	
Arora Design
                        

	
Astrid
                        

	
Aviela
                        

	
Baylis & Harding
                                                    	
                                        
                                            PÉČE O RUCE,                                    
	
                                        
                                            PÉČE O TĚLO,                                    
	
                                        
                                            DÁRKOVÉ SADY,                                    
	
                                        
                                            Beauticology,                                    
	
                                        
                                            Goodness,                                    
	
                                        
                                            Kindness+,                                    
	
                                        
                                            Elements,                                    
	
                                        
                                            Další                                    


                        

	
Castelbel
                                                    	
                                        
                                            Interiérové vůně,                                    
	
                                        
                                            Péče o tělo,                                    
	
                                        
                                            Péče o ruce,                                    
	
                                        
                                            Parfémy a toaletní vody,                                    
	
                                        
                                            Dárkové sady,                                    
	
                                        
                                            Ostatní                                    


                        

	
Cartwright & Butler
                        

	
Curaprox
                        

	
Dirty Works
                        

	
DW HOME
                        

	
English Soap Company
                        

	
ERBARIO TOSCANO
                        

	
Esprit Provence
                                                    	
                                        
                                            Vůně levandule,                                    
	
                                        
                                            Mýdla,                                    
	
                                        
                                            Vůně,                                    
	
                                        
                                            Toaletní vody                                    


                        

	
Essencias de Portugal
                                                    	
                                        
                                            Svíčky,                                    
	
                                        
                                            Tuhá mýdla,                                    
	
                                        
                                            Difuzéry a náplně do difuzérů,                                    
	
                                        
                                            Krémy na ruce                                    


                        

	
Faebey
                                                    	
                                        
                                            Pleťové masky,                                    
	
                                        
                                            Pleťová séra,                                    
	
                                        
                                            Pleťové krémy,                                    
	
                                        
                                            Čistící mléka a tonika                                    


                        

	
Fikkerts
                        

	
Grace Cole
                        

	
Happy Naturals
                        

	
HAWKINS & BRIMBLE
                        

	
Heath London
                        

	
Jeanne Arthes
                                                    	
                                        
                                            Amore Mio,                                    
	
                                        
                                            Boum,                                    
	
                                        
                                            Cassandra,                                    
	
                                        
                                            Guipure,                                    
	
                                        
                                            Sweet sixteen,                                    
	
                                        
                                            SKIL,                                    
	
                                        
                                            Sultane,                                    
	
                                        
                                            Pánské vůně,                                    
	
                                        
                                            Mlhy na tělo,                                    
	
                                        
                                            Sety,                                    
	
                                        
                                            Ostatní                                    


                        

	
Jeanne en Provence
                        

	
Heathcote & Ivory Ltd.
                        

	
Keff
                        

	
Kind Natured
                        

	
Laino
                        

	
Le Petit Olivier
                        

	
LOVEA
                        

	
MEDIHEAL
                        

	
Missha
                        

	
NaturVital
                                                    	
                                        
                                            Proti padání vlasů,                                    
	
                                        
                                            Poškozené vlasy,                                    
	
                                        
                                            Citlivá pokožka,                                    
	
                                        
                                            Proti lupům,                                    
	
                                        
                                            Přírodní a barvené vlasy,                                    
	
                                        
                                            BIO - Eko až 98 % přírodních složek,                                    
	
                                        
                                            Dětské vlásky,                                    
	
                                        
                                            Deodoranty                                    


                        

	
Muldream
                        

	
Ohlalá Paris
                        

	
Pacific Shaving
                        

	
Percy Nobleman
                        

	
Pomp & Co.
                        

	
Q+A
                                                    	
                                        
                                            BESTSELLERY,                                    
	
                                        
                                            PÉČE O PLEŤ,                                    
	
                                        
                                            PÉČE O TĚLO,                                    
	
                                        
                                            PÉČE O OČI A RTY,                                    
	
                                        
                                            Hydratace,                                    
	
                                        
                                            Vrásky a stárnutí,                                    
	
                                        
                                            Uklidnění pokožky,                                    
	
                                        
                                            Ucpané póry                                    


                        

	
Real Saboaria
                        

	
Real Shaving Co.
                        

	
Scandinavian Biolabs
                                                    	
                                        
                                            Pro muže,                                    
	
                                        
                                            Pro ženy,                                    
	
                                        
                                            Unisex,                                    
	
                                        
                                            Doplňky                                    


                        

	
Scottish Fine Soaps
                        

	
SenSpa
                        

	
SKIN1004
                        

	
Skin79
                        

	
Skinny Tan
                        

	
SOMERSET
                        

	
Stoneglow
                        

	
Sugar Coated
                        

	
Super Facialist
                        

	
The Solution
                        

	
theBalm
                        

	
Tonymoly
                        

	
UpCircle
                                                    	
                                        
                                            PÉČE O TĚLO,                                    
	
                                        
                                            PÉČE O PLĚŤ,                                    
	
                                        
                                            PÉČE O VLASY,                                    
	
                                        
                                            KOSMETICKÉ DOPLŇKY,                                    
	
                                        
                                            Zralá pleť,                                    
	
                                        
                                            Citlivá pleť,                                    
	
                                        
                                            Pleť se sklonem k akné,                                    
	
                                        
                                            Suchá pleť,                                    
	
                                        
                                            Matná pokožka,                                    
	
                                        
                                            Svíčky                                    


                        

	
VILLAGE CANDLE
                        

	
Willow Tree
                                                    	
                                        
                                            Andělé,                                    
	
                                        
                                            Rodina,                                    
	
                                        
                                            Láska a zamilovaní,                                    
	
                                        
                                            Květiny,                                    
	
                                        
                                            Krabičky,                                    
	
                                        
                                            Závěsné figury,                                    
	
                                        
                                            Postavy,                                    
	
                                        
                                            Vánoční figury a Betlém,                                    
	
                                        
                                            Ostatní                                    


                        

	
WoodWick
                        

	
18.21 Man Made
                        



	Ostatní	
Dárkové tašky a krabičky
                        

	
Domácí mazlíčci
                        

	
Praktické doplňky
                                                    	
                                        
                                            Kuchyně,                                    
	
                                        
                                            Kosmetické taštičky                                    


                        

	
Nahřívací láhve
                        



	Novinky 2023 a 2024
	Interiérové doplňky	
Hodiny
                        

	
Vázy a květináče
                        



	Předchozí akce	
Léto
                                                    	
                                        
                                            Sluneční ochrana,                                    
	
                                        
                                            Hydratace pokožky,                                    
	
                                        
                                            Letní interiérové vůně,                                    
	
                                        
                                            Epilace,                                    
	
                                        
                                            Doplňky                                    


                        

	
Zima
                                                    	
                                        
                                            Zimní péče o pleť,                                    
	
                                        
                                            Zimní péče o pleť,                                    
	
                                        
                                            Zimní vůně do bytu,                                    
	
                                        
                                            Novoroční detox pro pleť,                                    
	
                                        
                                            Odličování pleti                                    


                        

	Podzim
                                                    	
                                        
                                            Vůně podzimu v pohodlí domova,                                    
	
                                        
                                            Relaxační koupel,                                    
	
                                        
                                            Hydratace a ochrana pokožky,                                    
	
                                        
                                            Pečující sady,                                    
	
                                        
                                            Čisté ruce,                                    
	
                                        
                                            Balzámy na rty                                    


                        

	
Babí léto
                                                    	
                                        
                                            Regenerace pokožky,                                    
	
                                        
                                            Péče o sluncem oslabené vlasy,                                    
	
                                        
                                            Péče o pleť a rty,                                    
	
                                        
                                            Výprodej: antibakteriální gely a spreje,                                    
	
                                        
                                            TIP na voňavý domov                                    


                        

	
Máj - lásky čas
                        

	Jeanne en Provence -AKCE
                        



	Dárkové sady	Ruce
                        

	Tělo
                        

	Pleť
                        

	Vlasy
                        

	Parfémy
                        

	Vůně do bytu
                        

	Líčení
                        

	Muži
                        

	Děti
                        

	Adventní kalendáře
                        



	Tipy na dárky	
Pro maminku
                                                    	
                                        
                                            Péče o tělo,                                    
	
                                        
                                            Interiérové vůně,                                    
	
                                        
                                            Willow Tree a Arora,                                    
	
                                        
                                            Ostatní dárky                                    


                        

	
Pro tatínka
                                                    	
                                        
                                            Péče o tělo,                                    
	
                                        
                                            Péče o vlasy a vousy,                                    
	
                                        
                                            Interiérové vůně,                                    
	
                                        
                                            Willow Tree a Arora                                    


                        

	
Pro přítelkyni
                                                    	
                                        
                                            Péče o tělo,                                    
	
                                        
                                            Přípravky do koupele,                                    
	
                                        
                                            Kosmetické tašky,                                    
	
                                        
                                            Interiérové vůně,                                    
	
                                        
                                            Willow Tree a Arora                                    


                        

	
Pro přítele
                                                    	
                                        
                                            Péče o tělo,                                    
	
                                        
                                            Péče o vlasy a vousy,                                    
	
                                        
                                            Interiérové vůně,                                    
	
                                        
                                            Willow Tree a Arora                                    


                        

	
Pro babičku
                                                    	
                                        
                                            Péče o tělo,                                    
	
                                        
                                            Interiérové vůně,                                    
	
                                        
                                            Willow Tree a Arora,                                    
	
                                        
                                            Ostatní dárky                                    


                        

	
Pro dědečka
                                                    	
                                        
                                            Péče o vlasy a vousy,                                    
	
                                        
                                            Péče o tělo,                                    
	
                                        
                                            Interiérové vůně,                                    
	
                                        
                                            Willow Tree a Arora                                    


                        

	
Pro sestru
                                                    	
                                        
                                            Péče o tělo,                                    
	
                                        
                                            Drobné dárky,                                    
	
                                        
                                            Interiérové vůně,                                    
	
                                        
                                            Willow Tree a Arora                                    


                        

	
Pro kamarádku
                                                    	
                                        
                                            Péče o tělo,                                    
	
                                        
                                            Drobné dárky,                                    
	
                                        
                                            Willow Tree a Arora,                                    
	
                                        
                                            Interiérové vůně                                    


                        

	
Pro děti
                                                    	
                                        
                                            Péče o tělo,                                    
	
                                        
                                            Drobné dárky                                    


                        

	
Pro domácího mazlíčka
                        



	Valentýn 20	
Parfémy a tělové vůně
                        

	
Péče o tělo a ruce
                        

	
Svíčky
                        

	
Dárkové sady
                        

	
Interiérové vůně
                        

	
Sušenky a oplatky
                        



	Značky
	Značky	Fikkerts





Více




    

    
    
                
                            
                


    
        
    


    
            
                    
        
                            
                    
                

                    


            

            

                                    
                    
                
            

                    
                
            

            

            
            




            

    




    
        
    
    
                                    
DÁREK ZDARMAKe každé objednávce od nás dostanete dárek ZDARMA.



                                                
BLESKOVÁ EXPEDICEZboží máme SKLADEM, expedujeme v nejkratším možném čase.



                                                
DOPRAVA ZDARMABalíčky doručujeme už od 49 Kč nebo ZDARMA u objednávek nad 2 000 Kč.



                                                
PŘÍMO OD ZDROJEJsme VÝHRADNÍ dodavatelé více než 38 světových kosmetických značek.



                        


                            Aktuálně v akci

                        
        
                            
        
                                                
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Dámské
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                  
            
                                                                                                –70 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Laino Tuhý kondicionér, 60g                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (19 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        62 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    602903
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Dámské
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                  
            
                                                                                                –41 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Q+A Pleťové sérum s kyselinou hyaluronovou, 30ml                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>20 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        113 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    QA0003
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Pánské
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                  
            
                                                                                                –56 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Jeanne en Provence Pánská toaletní voda EDT - Levandule a citrónová tráva, 100ml                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (20 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        150 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    PF01387
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Dámské
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Tekuté mýdlo na ruce 500ml - Cosmopolitan                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>20 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        93 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    FDCOSHW
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Dámské
            
    
                    BIO
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                  
            
                                                                                                –70 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Laino BIO Šetrně čistící mycí gel 3v1 (vhodný pro děti od 3 let) - Ostružina, 200ml                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (6 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        52 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    602866
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Dámské
            
    
                    valentyn20
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                  
            
                                                                                                –20 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Sada tuhých mýdel 3x100g - Růže, Vlčí mák & Vanilka  Baylis & Harding                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>20 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        189 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    RGR233SOAPS
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Dámské
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                  
            
                                                                                                –30 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Dárková sada péče o tělo v plechové dóze 4 ks - Mandarinka & Grepfruit  Baylis & Harding                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>20 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        270 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    BH23MGTIN
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Dámské
            
    
                    valentyn20
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                  
            
                                                                                                –39 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Jeanne Arthes Náhradní náplň Dámská parfémovaná voda SKIL COLORS - LIFE IN PINK, 100ml                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (4 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        99 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    PF03833
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Dámské
            
    
                    BIO
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                  
            
                                                                                                –45 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Jeanne en Provence BIO Čistící pleťové mléko - Mandle, 200ml                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>20 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        149 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    PF03811
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    ADVENT30
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                  
            
                                                                                                –30 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Heathcote & Ivory Adventní kalendář péče o tělo - William Morris, 24ks                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (16 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        1 124 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    FG6354
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                  
            
                                                                                                –11 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Natur Vital Šampon a maska na blond vlasy neutralizující žluté tóny, 40ml                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>20 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        39 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    7951S
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Dámské
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                  
            
                                                                                                –54 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Heathcote & Ivory Dezinfekční sprej na ruce - Květinové vzory, 150ml                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>20 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        99 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    FG3034
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Dámské
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                  
            
                                                                                                –52 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Grace Cole Jemné mléko na ruce - Bílá nektarinka & Hruška, 300ml                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>20 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        149 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    WNP2211005
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Dámské
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                  
            
                                                                                                –32 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Sada péče o ruce 3 ks - Mandarinka & Grepfruit  Baylis & Harding                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>20 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        199 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    BH23MGMAN
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Dámské
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                  
            
                                                                                                –49 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Laino Tuhý šampón pro normální vlasy, 60g                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (2 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        99 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    602885
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                    
    + Dárek zdarma

                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                  
            
                                                                            až                    –31 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Vonná svíčka - Pečené vanilkové jablko  Village Candle                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>20 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        od 280 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
        
        	
                    25 hodin
                
	
                    105 hodin
                


        
            + další
        

    



                    4030116
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Dámské
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                  
            
                                                                                                –49 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Laino Tuhý šampón pro suché vlasy, 60g                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>20 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        99 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    602898
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Dámské
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                  
            
                                                                                                –50 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Lovea Kondicionér pro suché a poškozené vlasy - Monoi, 200ml                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>20 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        88 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    008217
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Dámské
            
    
                    ADVENT30
            
    
                    Koupel30
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                  
            
                                                                                                –32 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Dárková sada péče o tělo 3 ks - Fík & Granátové jablko  Baylis & Harding                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>20 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        199 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    BH23MFP3PSET
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Dámské
            
    
                    BIO
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                  
            
                                                                                                –34 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Jeanne en Provence BIO Sprchový gel - Mandle, 250ml                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>20 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        129 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    PF03831
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Dámské
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                  
            
                                                                            až                    –30 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Andreia Lak na nehty Nutricolor                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (2 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        od 77 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    0UNC001
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                  
            
                                                                                                –11 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        NaturVital Šampon a maska neutralizjící žluté a oranžové tóny - vzorek, 40ml                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>20 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        39 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    7950S
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Dámské
            
    
                    BIO
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                  
            
                                                                                                –44 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Jeanne en Provence BIO Rozjasňující pleťová voda - Jablko, 150ml                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>20 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        199 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    PF03818
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Dámské
            
    
                    BIO
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                  
            
                                                                                                –37 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Jeanne en Provence BIO Čistící gel na pleť - Jablko, 150ml                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>20 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        199 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    PF03817
    
    



                        

    
                
                                                                    Novinky

            
        
                            
        
                                                
    
                    
                                
                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Esprit Provence Extra jemné tuhé mýdlo s oslím mlékem - Verbena, 25g                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>20 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        26 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    SLA25-VER
    
    



                                        
    
                    
                                
                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Esprit Provence Extra jemné tuhé mýdlo s oslím mlékem - Verbena, 100g                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>20 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        66 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    SLA100-VER
    
    



                                        
    
                    
                                
                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Esprit Provence Extra jemné tuhé mýdlo s oslím mlékem - Vanilka, 100g                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>20 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        66 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    SLA100-VAN
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Esprit Provence Extra jemné tuhé mýdlo s oslím mlékem - Oliva, 100g                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>20 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        66 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    SLA100-OLI
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Esprit Provence Extra jemné tuhé mýdlo s oslím mlékem - Med, 100g                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>20 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        66 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    SLA100-MIE
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Esprit Provence Extra jemné tuhé mýdlo s oslím mlékem - Meloun, 100g                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>20 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        66 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    SLA100-MEL
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Esprit Provence Extra jemné tuhé mýdlo s oslím mlékem - Fíky, 100g                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>20 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        66 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    SLA100-FIG
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Esprit Provence Extra jemné tuhé mýdlo s oslím mlékem - Černý rybíz, 100g                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>20 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        66 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    SLA100-CAS
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Esprit Provence Přírodní tuhé mýdlo - Pomerančový květ, 100g                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>20 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        58 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    SAP100-ORA
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Esprit Provence Přírodní tuhé mýdlo - Levandule, 100g                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>20 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        58 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    SAP100-LAV
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Esprit Provence Přírodní tuhé mýdlo - Jasmín, 100g                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>20 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        58 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    SAP100-JAS
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Esprit Provence Přírodní tuhé mýdlo - Květy olivovníku, 100g                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>20 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        58 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    SAP100-FLO
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Esprit Provence Přírodní tuhé mýdlo - Citron, 100g                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>20 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        58 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    SAP100-CIT
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Esprit Provence Aromatický sprej na polštář - Pačuli, 50ml                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>20 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        164 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    PABO50
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Skinny Tan Rukavice na aplikaci opalovacího krému - Růžová                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>20 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        130 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    RZPVTMS
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Skinny Tan Coconut Water Samoopalovací pleťové kapky, 30ml                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>20 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        316 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    BA-ST61151
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Super Facialist Anti-Aging Sérum pro muže, 30ml                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>20 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        494 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    BA-SM53071
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Argan+ Tělový peeling s arganovým olejem, 200g                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (12 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        262 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    BA-AG26852
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Scandinavian Biolabs Bio-Pilixin® Sérum pro podporu růstu řas, 8ml                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (12 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 476 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    LASH7134
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Scandinavian Biolabs Olej na ochranu vlasů, 30ml                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (12 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        726 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    HOIL7516
    
    



                        

    
                
                    
                
            

                    
                
            

            


                    
        
        
            
                
                        
        
                            Fragonito - enjoy the fragrance

                        
                            

        

    

                

            

        

    
            
            
                
                        
                    
                Poslední komentáře

                                    
                        
                                
        PŽ
    



                        

                        
                            Sada vzorků

                            
                                                                    Pavel Žížala
                                    |
                                                                23.2.2024
                                                                    |
                                    Vzorky

                                                            

                                                            Zdravím Vás, měl bych zájem o vzorky vůní pánských parfémů a toaletních vod. Šly by poslat? Případně kde mohu otestovat?
Děkuji Vám.
Žížala Pavel 

                                                    

                    
                                                        
                        
                                
        HH
    



                        

                        
                            Esprit Provence Závěsný parfemovaný difuzér - Levandule, 10ml

                            
                                                                    Hana Houdová
                                    |
                                                                22.12.2023
                                                                    |
                                    Esprit Provence Závěsný parfemovaný difuzér - Levandule, 10ml

                                                            

                                                            Prosím o informaci, jak difuzér srávně používat. Proniká vůně přes uzávěr nebo se musí obsah nanést na dřevěnou část? Zakoupila jsem několik jako vánoční dárky, difuzér je bez návodu k použití . Děkuji HH

                                                    

                    
                                                        
                        
                                
        AL
    



                        

                        
                            Jeanne Arthes Cassandra Roses Intense EDP - Růže, Frézie & Konvalinka, 100ml

                            
                                                                    Anna Leipertova
                                    |
                                                                29.11.2023
                                                            

                                                            Velice špatná kvalita

                                                    

                    
                                                        
                        
                                
        M
    



                        

                        
                            Scottish Fine Soaps Vyživující krém na ruce - Calluna Botanicals, Vanilka a Růže, 75ml

                            
                                                                    Marcela
                                    |
                                                                19.4.2023
                                                                    |
                                    LA PALOMA krém na ruce

                                                            

                                                            Jsem velmi smutná,že se již tento krem nedá koupit.Nic se mu nevyrovná!

                                                    

                    
                                                

                            
                Poslední hodnocení

                                    
                        
                            
                        

                        
                            Heathcote & Ivory Sprej na tělo a interiér - Pomeranč, Levandule & Rozmarýn, 100ml

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Ilona Černíková
                                    |
                                                                11.3.2024
                            

                                                            Příjemná nevtíravá vůně

                                                    

                    
                                                        
                        
                            
                        

                        
                            Jeanne Arthes Parfemovaná voda EDP - La Ronde des Fleurs Musk Ambre, 30ml

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Mgr. Michaela Nováčková
                                    |
                                                                11.3.2024
                            

                                                            Mám tu vůni ráda (musk) Splnila moje očekávání. Je trochu sladší, tajemná, používám ji  spíše k večeru.

                                                    

                    
                                                        
                        
                            
                        

                        
                            Jeanne en Provence Dámská Parfémovaná voda EDP - Verbena a cedrát, 60ml

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Mgr. Michaela Nováčková
                                    |
                                                                11.3.2024
                            

                                                            Vůně mi vyhovuje, objednávám již podruhé. Je svěží,  taková jarní. 

                                                    

                    
                                                        

    

                

            

        

    
                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    




            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Oblíbené
	Blog
	Velkoobchod
	Značky
	Kontakty
	O nás
	Kariéra
	Obchodní podmínky



                                                        

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                            S objednávkou Vám poradí Marcela Miklová
        
        	
                    
                                                    info@fragonito.cz
                                            
                
	
                    
                        731 733 062
                    
                
	
                        
                            
                                                                https://www.facebook.com/p/fragonito-enjoy-the-fragrance-100087206808347/
                                                            
                        
                    
	
                        
                            fragonito
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                            
                                                                
                                            Přijímáme online platby


    



                                                        



                    

            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Fragonito.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        







        



        




                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            






Vytvořil Shoptet | Design Shoptetak.cz




































        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    